
PŘIPRAVEN NA KAŽDOU ZIMNÍ VÝZVU 
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ LAND ROVER
Od lyžařské výpravy na zasněžené svahy přes cestu do práce ve sněhové bouři po 
dobrodružnou jízdu na zledovatělých cestách: s originálním příslušenstvím Land Rover 
budete mít tu správnou výpravu na každý zimní den. Ať už to jsou promyšlené systémy 
pro přepravu nákladu, stylové doplňky nebo pomůcky zlepšující trakci, vždy pro vás 

máme to správné řešení. Příslušenství navrhuje a testuje stejný tým, který se podílel na 
návrhu vašeho vozu. Můžete si tak být jisti, že všechny součásti splňují vysoké standardy 
značky Land Rover v oblasti bezpečnosti a kvality.

Velký střešní box „Sport“1

Díky systému umožňujícímu rychlou montáž je velký 
střešní box „Sport“ připraven na den plný sněhu 
v několika rychlých krocích. Box o objemu 430 litrů 
pojme až čtyři páry lyží nebo pět snowboardů 
(max. délka 205 cm). Nosnost je 75 kg. 

Vložky do střešního boxu pro upevnění lyží/snowboardů 
Lyže nebo snowboardy uvnitř střešního boxu snadno 
upevníte pomocí vložek. Vložky jsou k dispozici pro 
všechny tři nabízené střešní boxy (standardní střešní  
box, střešní box „Sport“ i velký střešní box „Sport“).

Nosič na lyže a snowboard1

Uzamykatelný nosič až čtyř párů lyží nebo dvou 
snowboardů se díky kolejnicovému systému velmi 
snadno obsluhuje.

Land Rover Discovery Sport, Land Rover Discovery, 
Range Rover Velar, Range Rover Sport, Range Rover

 od 26 949,- Kč

Land Rover Discovery Sport, Land Rover Discovery, 
Range Rover Evoque, Range Rover Velar, 
Range Rover Sport, Range Rover

 od 6 191,- Kč

Land Rover Discovery Sport, Land Rover Discovery, 
Range Rover Velar, Range Rover Sport, Range Rover 

 od 2 504,- Kč

Ceny zahrnují 21 % DPH a montáž. Další originální příslušenství Land Rover najdete na stránce landrover.cz/prislusenstvi.

24



Vak na lyže
Polstrovaný vak na lyže z odolného polyesteru 600D 
dokonale ochrání vaši lyžařskou výbavu. Díky 
odnímatelným ramenním popruhům se pohodlně 
přenáší. Vak pojme až dva páry lyží v délce 180 cm 
a dva páry lyžařských hůlek.

Systém podpory trakce na sněhu2

Systém podpory trakce na sněhu, který se velmi 
snadno nasazuje, zlepšuje ovladatelnost a brzdný 
výkon na silnicích pokrytých sněhem a ledem. Řetězy 
z pozinkované tvrzené oceli se dodávají s přenosným 
vinylovým obalem. K dispozici pro kola o rozměrech 
17 až 22 palců.

Land Rover Discovery Sport, Land Rover Discovery, 
Range Rover Evoque, Range Rover Velar, 
Range Rover Sport, Range Rover

 od 18 212,- Kč

Pryžová podložka do zavazadlového prostoru2 
Protiskluzová a voděodolná pryžová podložka do 
zavazadlového prostoru poskytuje ochranu před 
vlhkostí a nečistotami.

Land Rover Discovery Sport, Land Rover Discovery, 
Land Rover Defender, Range Rover Evoque, 
Range Rover Velar, Range Rover Sport, Range Rover

 od 4 169,- Kč

Land Rover Discovery Sport, Land Rover Discovery, 
Land Rover Defender, Range Rover Evoque, 
Range Rover Velar, Range Rover Sport, Range Rover

 od 5 114,- Kč

1)  Pro montáž jsou zapotřebí příčné střešní nosiče. Do nepoužitých upevňovacích bodů v podélných střešních nosičích je třeba vložit krytky. Pokud potřebujete podrobnější informace o nosnosti příslušenství, rádi vám 
poradíme. Předměty umístěné nad střešní anténou mohou ovlivňovat kvalitu příjmu signálu navigačního systému nebo satelitního rádia. Při otevírání střešního okna dávejte pozor na příslušenství připevněné na střeše, 
aby do něj okno nenarazilo a nepoškodilo ho.

2) O kompatibilitě s vaším vozem vás budeme informovat.

25


